N

Agencia de

Regulacién y Control

de las Telecomunicaciones

INFIMAS CUANTIAS ARCOTEL

Mes: Agosto 2015

Matriz

>INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacién de Infima Cuantia

Afio: 2015  Mes: Agosto

Hro Nro.Factura Fecha de emision de la factura  RUC Razon Social Total

1 17365 2015-08-24 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 25.2000
2 28527 2015-08-20 1791889789001 ESDINAMICO CIA. LTDA. 914.5500
3 2002 2015-08-20 1713862819001 VELASTEGUI MURIOZ AMPARO MIREYA 2,619.0000
4 243 2015-08-20 1714184023001 VARGAS RIVERA NELLY ROCIO 1,421.8000
5 776 2015-08-20 0400713913001 Chamba Muspaz José Arguimides 960.3000
6 1089 2015-08-20 1704234543001 GAMBOA TROYA PEDRO VICENTE ANTONIO 908.0000
7 2002 2015-08-19 1791317453001 SERVICIOS INFORMATICOS ¥ ENLACES INFOLINK CIA. LTDA. 25.0000
8 34062 2015-08-19 1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 400.0000
9 23148 2015-08-18 1791703278001 COMPARIIA DE TRANSPORTES FURGOPLANTA ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSFURPLANT S.A. 1,500.0000
10 16731 2015-08-17 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 25.2000
11 12800 2015-08-14 1703386233001 CAJAS OSWALDO MARCELO 35.0000
12 16236 2015-08-14 1790548287001 EDITORIAL MINOTAURO SA 247.5000
13 16514 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
14 16520 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
15 16518 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
16 16517 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
17 16516 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.8500
18 16515 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
19 16519 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
20 16513 2015-08-13 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
21 23139 2015-08-13 1791703278001 COMPARIIA DE TRANSPORTES FURGOPLANTA ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSFURPLANT S.A. 1,500.0000
22 23138 2015-08-13 1791703278001 COMPARIA DE TRANSPORTES FURGOPLANTA ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSFURPLANT S.A. 1,500.0000
23 33920 2015-08-13 1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 350.0000
24 2523 2015-08-13 1712358256001 PINZON PARDO VICTOR ISAURO 260.0000
25 45371 2015-08-11 1791857623001 NEW ACCESS S.A 6,550.0000
26 2026 2015-08-07 1706508965001 AGUAY AROCA MARTHA MARIA 420.0000
27 16273 2015-08-07 1707435861001 PABLO ARTURQ VASQUEZ MENDEZ 23.9500
28 16274 2015-08-07 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
29 16275 2015-08-07 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
30 16276 2015-08-06 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
31 16182 2015-08-06 1707435861001 PABLO ARTURQ VASQUEZ MENDEZ 23.9500
32 32 2015-08-06 1204048704001 PILAR ROCIO LOOR PARRAGA £60.0000
33 16183 2015-08-06 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
34 180350 2015-08-05 1750043800001 COHECO S.A. 462.5300
35 180351 2015-08-05 1790043800001 COHECO S.A. 462.5300
36 15969 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
37 15570 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
38 15968 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
39 15971 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 23.9500
40 15967 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 25.2000
41 15572 2015-08-05 1707435861001 PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 25.2000
42 478 2015-08-04 1703861052001 CAJAS PACHECO VICTOR RAFAEL 7,262.6000
43 1886 2015-08-04 1791317453001 SERVICIOS INFORMATICOS ¥ ENLACES INFOLINK CIA. LTDA. 40.0000
44 33732 2015-08-04 1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 370.0000
45 12760 2015-08-03 1703386233001 CAJAS OSWALDO MARCELO 879.0000
46 229 2015-08-03 1791845897001 SMART SYSTEMS DEL ECUADOR S.A. 2,523.7800

TOTAL FACTURAS: USD 32,803.4900

Visualizar

Editar

Eliminar
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Coordinacion Zonal 2

INFORMACION DE INFIN Censulta Proveedor
Informacion de Infima Cuy

Aifio: 2015
Nro  Nro.Factura
1 459

2 284

3 1353

4 11545

5 11546

6 11665

7 1409

Proveedor

PAC

Mes: AQOSTO

Fecha de emision de la factura

2015-08-28

2015-08-26

2015-08-25

2015-08-19

2015-08-19

2015-08-13

2015-08-04

Coordinacion Zonal 3

>INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacién de Infima Cuantia

Afio: 2015
Nro Nro. Factura

1

2

914

7654

7655

5156

5159

1010

1008

1009

1011

156175

358

357

156176

Mes: Agosto
Fecha de emision de la factura

2015-08-25
2015-08-25
2015-08-25
2015-08-21
2015-08-21
2015-08-20
2015-08-20
2015-08-20
2015-08-20
2015-08-20
2015-08-20
2015-08-19
2015-08-19
2015-08-19
2015-08-18
2015-08-03
2015-08-03
2015-08-03

2015-08-03

RUC

1790243257001

1790243257001

1790243257001

0602895344001

0602895344001

0602303588001

0602303588001

1890000130001

1890000130001

0690075393001

0690075393001

0190003701001

0190003701001

0190003701001

0180003701001

0602898942001

0603109752001

0603109752001

0602898942001

Coordinacion Zonal 4

«INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacidn de Infima Cuantia

Afio: 2015

Ko Mro. Factura

23-00:

Q007 27055

Mes: Agosio

Fecha de emision de la laciea

-08-13

DO0-001-0007 2705 T005-08-13
SO0004SS 5-08
OO0 =D 2 TOES-0E-04
001-002-000002172 F.
DOE-D02-000002173 2015-08-04

001-002-000002 148

00002

B-03

2015-08-03

Agencia de

Regulacion y Control
de las Telecomunicaciones

Total

TOTAL FACTURAS:

RUC Razon Social
1103924658001 RICHARD EDUARDO JARAMILLO GALVAN
1720843232001 Fila Simbafia Flor Maria
1768153530001 PETROECUADOR
1791892410001 INGENIERIA ¥ DISENO ELECTRONICO I&DE S.A.
1791892410001 INGENIERIA Y DISERIO ELECTRONICO I&DE S.A.
1768153530001 PETROECUADOR
0991331859001 ATIMASA S.A.

Razon Social

ECUATRONIX CIA LTDA
ECUATRONIX CIA LTDA
ECUATRONIX CIA LTDA

RIVERA CHAVEZ ANA LORENA
RIVERA CHAVEZ ANA LORENA
VALDIVIEZO GUERRA JOSE ANTONIO
VALDIVIEZO GUERRA JOSE ANTONIO
AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A.

AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A.

COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL CORAZON DE LA PATRIA

COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL CORAZON DE LA PATRIA

IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A.
IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A.
IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A.
IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A.

ABARCA VINTIMILLA FERNANDO SANTIAGO
CORDONEZ FONSECA LORENA PAULINA
CORDONEZ FONSECA LORENA PAULINA

ABARCA VINTIMILLA FERNANDQ SANTIAGQ

/ER.

S UNT

ESTACION DE SERVICIOS UNIVERSITARIOS U

MARLA GABRIELA CEVALLOS SANZ

HARLA GABRIELA CEVALLOS SANT

MARLA GABRIELA CEVALLDS SANZ

MARLA G

LA CEVALLOS &:

1304761271001

MARLA GABRIELA CEVALLOS SANZ

Visualizar

416.0000

507.0000

178.5700

130.0000

130.0000

279.4700

134.2900

USD 1,775.3300

Total

TOTAL FACTURAS:

NISER S

HIFER S

TOTAL FACTURAS:

Total

Visualizar

200.0000

200.0000

200.0000

105.0000

105.0000

366.6600

366.6600

95.6600

71.8000

480.0000

480.0000

730.9700

87.0000

184.3400

228.8000

446.2100

244.0000

244.0000

474.4100

USD 5,310.5100

WSIN 1 226.5500

Editar

Editar

Eliminar

Eliminar
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1800 567 567 Casilla 17-07-977
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Coordinaciéon Zonal 5

*INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacion de Infima Cuantia

Afio: 2015 Mes: Agosto
Hro  Hro. Factura

1 1850 2015-08-24

z @384 2015-08-21

3 11ze 2015-08-19

4 588 2015-05-15

5 3EESd 2015-08-18

&  zl5iS 2015-08-12

Coordinacion Zonal 6

Fecha de emision de la factura

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacién de Infima Cuantia

Aifio: 2015 Mes: Agosto
Nro  Nro. Factura

1 11097 2015-08-25
2 1160 2015-08-25
3 427 2015-08-25
4 2393 2015-08-25
5 14479 2015-08-25
6 11096 2015-08-25
7 38355 2015-08-21
8 201 2015-08-20
9 202 2015-08-20
10 7809 2015-08-19
11 7808 2015-08-19
12 7807 2015-08-19
13 98 2015-08-19
14 97 2015-08-19
15 38221 2015-08-18
16 243113 2015-08-18
17 243112 2015-08-18
18 27892 2015-08-18
19 696 2015-08-18

Fecha de emision de la factura

Agencia de

Regulacién y Control

de las Telecomunicaciones

Total

RUC Razén Social

0992231505001 COOPERATIVA SUR LIMITADA

0991343032001 MALDONADO DE LIMPIEZA SERVIMALDONADD S.A,

0922704956001 SILvaA ZUATGA EDUARDO GUSTAVO

0909053574001 ZALAMEA CEWALLOS ANGEL MANUEL

0992137475001 DALG S

0992231041001 CENTRO DE ARCHIVOS INFORMATICOS CENTRALFILE 5.4,

TOTAL FACTURAS:

RUC Razdn Social Total
0102649324001 VELEZ BARZALLO PAUL TEODORO
0102680451001 SANCHEZ ZABALA JOSE DANIEL
1104444540001 MEDINA CANGO MANUEL ENRIQUE
0102565520001 ORDOREZ OJEDA YURY FERNANDO
0102524402001 VIZUETE TOAPANTA MARCELO VINICIO
0102649324001 'VELEZ BARZALLO PAUL TEODORO
1400368658001 TENE PARRA PEDRO ANTONIO
1205934555001 TRIGUERO TOBAR MILTON ABEL
1205934555001 TRIGUERO TOBAR MILTON ABEL
0190005232001 MIRASOL SA
0190005232001 MIRASOL SA
0190005232001 MIRASOL SA
1102087408001 MUNOZ ALVARADC CARLOS JULIO
1102087408001 MURNOZ ALVARADO CARLOS JULIO
1400368658001 TENE PARRA PEDRO ANTONIO
0150043797001 MONSALVE MORENO CIA. LTDA.
0150043797001 MONSALVE MORENO CIA. LTDA.
0190348571001 EUGAS CIA. LTDA.
0991443312001 EXPONOVA S.A.

Oficina Técnica Galapagos

TOTAL FACTURAS:

Visualizar Editar

522,5000 @
500,0000 @
214.0000 @
107.1400 @
290,0000 @
2227200 @

USD 1,856.3600

Visualizar

46.6400 @
175.7000 @
75.0000 @
200.0000 @
110.0000 @
202.6600 @
16.5200 @
560.0000 @
560.0000 @
169.3800 @
282.7200 @
103.4800 @
320.0000 @
320.0000 @
53.1200 @
120.0000 @
80.0000 @
908.8000 @
259.3800 @

USD 4,563.4000

Editar

Eliminar

Eliminar

La Oficina Técnica Galapagos no generd gastos de infima cuantia durante el mes de agosto de 2015.
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